

Объект: г.Москва, ул. Генерала Тюленева 31 к 1

Смета на ремонт однокомнатной квартиры 32 м2 от 11.06.2016

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб.	Стоимость, руб.
<b><u>Демонтажные работы</u></b>					
1	Демонтаж плинтусов	п.м	37,00	50,00	1850,00
2	Удаление обоев (1-2 слоя),шпаклевки со стен	кв.м	84,00	100,00	8400,00
3	Удаление обоев (1-2 слоя),шпаклевки с потолков	кв.м	32,40	150,00	4860,00
4	Демонтаж розеток, выключателей,светильников	шт.	12,00	75,00	900,00
	<b>Итого:</b>				<b>16 010,00</b>
<b><u>Малярно-штукатурные работы</u></b>					
1	Грунтовка поверхностей (2 слоя) потолок, стены	кв.м	124,40	60,00	7464,00
2	Шпатлёвка потолков под покраску (комплекс работ)	кв.м	32,40	350,00	11340,00
3	Окраска потолков в/э краской за 2 раза	кв.м	32,40	180,00	5832,00
4	Шпатлёвка стен под обои (комплекс работ)	кв.м	84,00	250,00	21000,00
5	Поклейка обоев (винил, флизелин) на стены	кв.м	84,00	185,00	15540,00
6	Шпатлёвка стен под покраску (комплекс работ) санузел	кв.м	8,00	290,00	2320,00
7	Окраска стен в/э краской за 2 раза санузел	кв.м	8,00	140,00	1120,00
8	Шпатлёвка откосов под окраску (комплекс работ)	п.м	10,00	280,00	2800,00
9	Установка малярных уголков	п.м	16,00	65,00	1040,00
10	Установка потолочных молдингов с покраской	п.м	40,00	260,00	10400,00
11	Окраска дверных блоков	шт.	2,00	650,00	1300,00
12	Окраска экранов радиаторов	шт.	2,00	550,00	1100,00
13	Окраска труб диаметром до 50 мм	п.м	6,00	120,00	720,00
	<b>Итого:</b>				<b>81 976,00</b>
<b><u>Столярно-плотницкие работы</u></b>					
1	Снятие-установка пластиковых уголков	п.м	8,00	150,00	1200,00
	<b>Итого:</b>				<b>1 200,00</b>
<b><u>Устройство полов</u></b>					
1	Укладка ламината (с подложкой)	кв.м	32,40	280,00	9072,00
2	Установка порожка	п.м	2,00	150,00	300,00
3	Установка плинтусов	п.м	37,00	130,00	4810,00
	<b>Итого:</b>				<b>14 182,00</b>
<b><u>Электромонтажные работы</u></b>					
1	Устройство штрабы до 30х30 мм	п.м	3,00	275,00	825,00
2	Заделка штраб	п.м	3,00	35,00	105,00
3	Прокладка кабеля	п.м	15,00	50,00	750,00
4	Установка подрозетника (с устройством гнезда)	шт.	6,00	300,00	1800,00
5	Установка розетки, выключателя	шт.	6,00	130,00	780,00
	<b>Итого:</b>				<b>4 260,00</b>
	<b>Всего за работы:</b>				<b>117 628,00</b>
	<b>Всего по смете:</b>				<b>117 628,00</b>

Цены указаны в рублях.

**ЗАКАЗЧИК:**

---

**ПОДРЯДЧИК:**

---

РЕМВБРИГАДА.RU